Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS E ABERTURA DE PRAZO PARA

CONTRARRAZÕES*

PROCESSO: CONCORRÊNCIA Nº 001/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: TÉCNICA E PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA ATENDER OS ÓRGÃOS DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

A Comissão Especial de Licitação, informa que encontram-se disponíveis no endereço

eletrônico: http://www.governo.mg.gov.br/Download, os recursos administrativos

interpostos, referente a Concorrência Nº 001/2019, técnica e preço, para contratação

de serviços de publicidade e propaganda para atender os órgãos da administração direta

do Estado de Minas Gerais.

Assim, ficam as licitantes, desde logo, intimadas para a interposição de

CONTRARRAZÕES, pelo prazo 5 DIAS ÚTEIS, a contar do dia 22 de maio de 2020, de

acordo com o art. 109 da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Ressalta-se por fim que, além de disponibilizar a presente informação no site da

Secretaria de Estado de Governo e da Secretaria-Geral do Estado de Minas Gerais, no

link Editais e Avisos, no campo "Editais de Publicidade", todas as licitantes estão

notificadas por este e-mail, para que todos os interessados tomem conhecimento a

respeito.

Atenciosamente,

Juliano Fisicaro Borges

Presidente

Comissão Especial de Licitação

(*) Os licitantes foram intimados por e-mail da Secretaria-Geral, enviado no dia 21 de

maio de 2020, às 15:59:20.